NGÂN HÀNG………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: ……/TB-NH
	………, ngày …… tháng …… năm ……

THÔNG BÁO
Về việc xác nhận nộp thuế điện tử
	Kính gửi:
	<Tên người nộp thuế: …>
<Mã số thuế: …>

Vào <...giờ ... phút ... giây, ngày ....tháng...năm...>, Ngân hàng …………… thông báo trạng thái thực hiện thủ tục nộp thuế điện tử của người nộp thuế, cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung
	Giá trị

	1
	Số tham chiếu

	2
	Mã hiệu chứng từ

	3
	Số chứng từ

	4
	Tài khoản trích Nợ

	5
	Nộp cho KBNN

	6
	Ngày gửi GNT

	7
	Ngày nộp thuế điện tử

	8
	Tổng số khoản

	9
	Loại tiền

	10
	Tổng số tiền nộp NSNN

	11
	Trạng thái

	12
	Lý do <trường hợp không thành công>

Để tra cứu thông tin đã nộp thuế điện tử nói trên, xin vui lòng truy cập theo đường dẫn: <đường dẫn>.

	<Chữ ký số của Ngân hàng>